[image: Описание: gerb3_3]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.06. 2025 № П-1

О назначении публичных слушаний по проекту постановления Главы муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства с кадастровыми номерами: 67:16:0150231:145 (склад кирпичный), 67:16:0150231:146 (гараж), 67:16:0150231:148 (контора) под «Склады» (код 6.9)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления Главы муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства с кадастровыми номерами: 67:16:0150231:145 (склад кирпичный), 67:16:0150231:146 (гараж), 67:16:0150231:148 (контора) под «Склады» (код 6.9)» (приложение).
2. Срок проведения публичных слушаний со дня оповещения жителей г.Рудня об их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний не может быть более одного месяца.
3. Оповещение о начале публичных слушаний не позднее чем за семь дней до дня размещения на официальном сайте муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, подлежит опубликованию в газете «Руднянский голос».
4. Участникам публичных слушаний являются граждане, постоянно проживающие в пределах территориальной зоны П1 (Производственная зона), в границах которой расположен земельный участок с кадастровым номером 67:16:0150229:26, правообладатели находящихся в границах этой территориальной зоны земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, граждане постоянно проживающие в границах земельных участков, прилегающих к вышеуказанному земельному участку, правообладатели таких земельных участков или расположенных на них объектов капитального строительства, правообладатели помещений, являющихся частью таких объектов.
5. Собрание участников публичных слушаний провести 19 июня 2025 года в 11 часов 00 минут в здании Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области (кабинет 32) по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Руднянский муниципальный округ, город Рудня, улица Киреева, д.93.
6. Организацию публичных слушаний возложить на Администрацию муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области.
           Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по проекту постановления Главы муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства с кадастровыми номерами: 67:16:0150231:145 (склад кирпичный), 67:16:0150231:146 (гараж), 67:16:0150231:148 (контора) под «Склады» (код 6.9)», несет физическое лицо, заинтересованное в предоставлении такого разрешения.
7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Руднянский голос» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Руднянский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                               Ю.И. Ивашкин
image1.jpeg